Dentmed, Alt, Ecel.

35 20,00 465140056 Unidade 200,0000 4.000,0000Ponta (inserto) de ultrassom de periodontia, rosca interna, subgengival, modelo P4, compatível com aparelho de ultrassom marcas : 
Dentmed, Alt, Ecel.

Total  estimado do  Processo: R$ 944.638,85 (novecentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos)